2

Постановление администрации Березовского городского округа

         13.02.2020                                                                                               140

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk519149983][bookmark: _Hlk17704677]

[bookmark: _Hlk24710490]О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
Березовского городского округа, используемого в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Березовского городского округа от 08.12.2017 №968

В связи с непоступлением в течение двух лет ни одного заявления от  субъектов малого и среднего предпринимательства или организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на участие в аукционе на право заключения договора, предусматривающего переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального помещения, площадью 95 кв. м, расположенного в п.Лосином по ул.Центральной, 11, а также о заключении договора, предусматривающего переход прав владения и (или) пользования указанным помещением без проведения аукциона (конкурса) по основаниям, установленным Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях  оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Березовского городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Думы Березовского городского округа от 28.09.2017 №90,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень муниципального имущества Березовского городского округа, используемого в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 08.12.2017 №968, следующие изменения:
исключить строку №16: «нежилое помещение, площадью                       95,0 кв. м, расположенное по адресу: г.Березовский, пос.Лосиный, ул.Центральная, 11»;
добавить строку №19 «нежилое помещение, площадью 20,1 кв. м, расположенное по адресу: г.Березовский, пос.Ключевск, ул.Строителей, 1б»;
добавить строку №20 «нежилое помещение, площадью 31,2 кв. м, расположенное по адресу: г.Березовский, пос.Ключевск, ул.Строителей, 1б»;
добавить строку №21 «нежилое помещение, площадью 7,5 кв. м, расположенное по адресу: г.Березовский, пос.Ключевск, ул.Строителей, 1б»;
добавить строку №22 «нежилое помещение, площадью 13,5 кв. м, расположенное по адресу: г.Березовский, пос.Ключевск, ул.Строителей, 1б».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                Е.Р. Писцов